2

[image: Герб4]
	Администрация
муниципального образования
«Городской округ «Город Глазов»
Удмуртской Республики»
(Администрация города Глазова)

	 «Удмурт Элькунысь
«Глазкар»  кар округ»
муниципал кылдытэтлэн
Администрациез
(Глазкарлэн Администрациез)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___21.10.2024___                                                                          № ___20/31____

г. Глазов

О внесении изменений в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых в автономном учреждении "Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Удмуртской Республики", утвержденный постановлением Администрации города Глазова от 30.09.2022 № 20/15

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Городской округ "Город Глазов» Удмуртской Республики

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

	1. Внести в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых в автономном учреждении «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Удмуртской Республики», утвержденный постановлением Администрации города Глазова от 30.09.2022 № 20/15, следующие изменения:
             - строку 57 исключить.
            2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления жилищно-коммунального хозяйства, наделенного правами юридического лица, Администрации города Глазова.

	Глава города Глазова
	С.Н. Коновалов

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg